ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.06.2024 № 350

О внесении изменений в приложении № 2 постановления администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.02.2023 № 104 «Об обеспечении надлежащего состояния наружного противопожарного водоснабжения в границах Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с внесенными изменениями от 29.09.2023 № 567, от 13.05.2024 № 243

	Во исполнения статей 62, 68, и 99 Федерального закона от 22.07.2008 N 123-ФЗ "Технический регламент о требованиях пожарной безопасности", в целях обеспечения пожарной безопасности в границах Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.02.2023 № 104 «Об обеспечении надлежащего состояния наружного противопожарного водоснабжения в границах Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» с внесенными изменениями от 29.09.2023 № 567, от 13.05.2024 № 243 следующие изменения;
- строку 37 в приложение 2 (перечень водных объектов, противопожарных резервуаров, пожарных гидрантов, на территории Любанского городского поселения, предназначенных для целей наружного пожаротушения) изложить в следующей редакции

	37
	дер. Рамцы у земельного участка № 28 а по ул. Центральной
	отсутствует
	ПВ
	администрация

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Другову И.В.

Глава администрации 							         М.А. Богатов

[bookmark: _GoBack]исп. Бондаренко Д.Ю.
тел. 71-581